Šalys, remdamosi Sutarties IV skyriaus   ir XII skyriaus nuostatomis, sudaro šį susitarimą dėl 
papildomų ir neatliekamų darbų (toliau – Susitarimas),  kuriais susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų: 

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų kainos : 

1.1. papildomų darbų kaina: 

1.1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM 6 037,09 Eur ( šeši tūkstančiai trisdešimt 
septyni Eur 09 ct) 

1.1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra  4 989,33Eur (keturi tūkstančiai devyni 
šimtai aštuoniasdešimt devyni Eur 33 ct); 

1.1.3. 21 proc. PVM yra 1 047,76 Eur (tūkstantis keturiasdešimt septyni Eur 76 ct); 

1.2. neatliekamų darbų kaina: 

1.2.1. viso neatliekamų (atsisakomų) darbų kaina su PVM yra 1 349,92 Eur (tūkstantis 
trys šimtai keturiasdešimt devyni Eur 92 сt). 

1.2.2. neatliekamų (atsisakomų) darbų kaina be PVM yra 1 115,64 Eur (tūkstantis 
šimtas penkiolika Eur 64 ct). 

1.2.3. 21 proc. PVM yra 234,28 Eur (du šimtai trisdešimt keturi Eur 28 ct). 

2. Šalys susitaria pakeisti Sutarties kainą: 

„Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 3 423 291,74 Eur su PVM (trys milijonai 
keturi šimtai dvidešimt trys tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt vienas Eur 74 ct). Sutarties 
kainos sudėtinės dalys: 

Sutarties kaina be PVM yra 2 829 166,73 Eur (du milijonai aštuoni šimtai dvidešimt devyni  
tūkstančiai šimtas šešiasdešimt šeši Eur 73 ct); 

21 proc. PVM yra 594 125,01 Eur (penki šimtai devyniasdešimt keturi tūkstančiai šimtas 
dvidešimt penki  Eur 01 ct)“. 

3. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų Sutarties kaina padidėja toliau nurodyta suma: 
4 687,16  Eur (su PVM). Galutinė Sutarties kaina yra: 3 423 291,74 Eur (su PVM). 

4. Šalys susitaria, kad dėl papildomų ir neatliekamų darbų yra suteikiamas papildomas 5